PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.06.2016 г. № 629

г. Кропоткин
Об утверждении Плана  противодействия

коррупции в Кропоткинском городском

поселении Кавказского района

В целях реализации органами местного самоуправления Кропоткинского городского поселения Кавказского района Указа Президента Российской Федерации от 1 апреля  2016 года № 147 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы», руководствуясь распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 сентября 2008 года № 789-р «О мерах по противодействию коррупции в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План противодействия коррупции в Кропоткинском городском поселении Кавказского района (прилагается).

2. Отделу делопроизводства (Папенко) ознакомить всех ответственных исполнителей с настоящим постановлением под роспись.

3. Отделу по обеспечению деятельности органов МСУ (Кашлаба) опубликовать настоящее постановление в газете «Огни Кубани» и разметить на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района в сети «Интернет».

4. Постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 12 августа 2014 года № 621 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района» признать утратившим силу.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кропоткинского городского поселения

Кавказского района

     В.А.Елисеев